ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số :       /QĐ-UBND                         Hoằng phú ,ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các em đậu đại học năm học 2021- 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ vào Điều lệ hội khuyến học;

Xét đề nghị của BCH hội khuyến học xã Hoằng Phú.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho các em đậu đại học năm học

2021- 2022.

Số tiền là : 2.600.000 đ ( Hai triệu, sáu trăm nghìn đồng chẵn)

( Có danh sách kèm theo)

Kinh phí trao tặng được trích từ nguồn quỹ khuyến học xã.

Điều 2. Hội khuyến học xã Hoằng Phú có trách nhiệm tổ chức tặng giấy

khen và phần thưởng cho cho các em đậu đại học năm học 2021- 2022.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể  từ ngày ký.

BCH Hội khuyến học xã Hoằng Phú và các em có tên nêu tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH

- Đảng ủy – HĐND (b/c) ;

- Như điều 3; (t/h);

- Lưu VP.

                                                                         Nguyễn Văn Hồng

		chutich.hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-09T14:10:43+0700

		2023-01-09T14:09:14+0700

		2023-01-09T14:09:54+0700

		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-09T14:10:10+0700